

Łódź, dn. 16.10.2015 r.

Marcin Zalewski

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

*Szanowna Pani Prezydent,*

W imieniu Rodzina instruktorów ADGIM Łódź zwracam się z prośbą o udzielenie informacji nt. wynajmu na zajęcia sportowe w hali MOSiR „Tęcza” przy ul. Karpackiej w Łodzi oraz sposobu prowadzenia wspomnianego ośrodka.

Rodzina instruktorów ADGIM Łódź prowadzi zajęcia z gimnastyki sportowej na hali Tęcza. Na ich treningach ćwiczy wielu pasjonatów od lat związanych z organizacją. Tradycją lat ubiegłych zajęcia odbywały się zawsze we wtorki i czwartki w godzinach 19:00-20:30. Jednak, w tym roku sytuacja zmieniła się bez ich wiedzy, pomimo wcześniejszych ustaleń z władzami MOSiR „Tęcza”. Państwo twierdzą, iż zarezerwowali powyższe godziny w kwietniu 2015. Do sierpnia zarządzający obiektem zapewniali, że godziny nie ulegną zmianie. Pod koniec sierpnia jednak – podczas podpisywania umowy z MOSiR – okazało się, że godziny zajęć zostały przesunięte na 20:00-21:30, a w to miejsce prowadzić ma zajęcia firma Regimis pana Jacka Włuki.

Z informacji, które mi przekazano wynika, że argumentem ze strony MOSiR i firmy Regimis przemawiającym za wprowadzeniem zmian jest to, że owa firma prowadzi zajęcia dla dzieci, a na zajęcia prowadzone przez Rodzina instruktorów ADGIM Łódź uczęszcza młodzież i dorośli. Rodzina instruktorów ADGIM Łódź uważa, że nie jest to prawda, twierdząc, że przekazali władzom MOSiR dowody na to, że firma Regimis nieuczciwie opłaca godziny na sali prowadząc również zajęcia dla dorosłych pod szyldem gimnastyki dla dzieci.

Na prośby Rodziny instruktorów ADGIM Łódź o przywrócenie „ich” godzin, kierownictwo MOSiR twierdzi, że pan Włuka nie zgadza się na to – nie chce oddać godzin, ponieważ ma podpisaną umowę, której MOSiR podobno nie jest w stanie wypowiedzieć.

Przesunięcie godzin prowadzonych zajęć przez Rodzinę instruktorów ADGIM Łódź negatywnie wpłynęło na prowadzoną przez nich działalność: w wakacje przygotowali materiały reklamowe, które okazały się bezużyteczne po zmianie godziny, stracili zawodników, którzy od długiego czasu uczęszczali na zajęcia, ponieważ uczestnicy nie mają możliwości dojazdu o tak późnej porze (wielu z nich mieszka poza Łodzią, uczestnikami jest również młodzież, dla której godzina 20:00 jest często zbyt późną godziną na trening). W ramach prowadzonych zajęć trenuje duża ilość osób, w tym

studenci, lekarze, sportowcy, nauczyciele i inni – oni również zgłaszali pisma i petycje do władz MOSiR z prośbami o przywrócenie godzin.

W związku z powyższym proszę o udzielenie informacji dotyczącej przedstawionego problemu.

Z poważaniem:  
Marek Zaleski